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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0990980268001 

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA BENITES COBET C.A. 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2001 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S)USTITUTIVA/ (O)RIGINAL A A o ORIGINAL 

102 AÑO 2001 
198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL == nooo 0901441931 

199 RUC CONTADOR on 0913236196001 
201 RIO 0990980268001 
202 Razón Social — ="—===r==n=en. Am AS A o mm ==” CONSTRUCTORA BENITES C 

203 A 56713 - 1985 

311 aa AA A A A A 200.00 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE nooo 200.00 

399 TOTAL DEL ACTIVO A A A A 200.00 

501 Capital suscrito 0 asignado 200.00 

598 TOTAL PAPRIMONTO NETO A 200.00 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994898) —— == ooo 200.00 
930 FORMA DE PAGO Declaración Sín Valor 

931 BANCO ne eme noo - 
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identificación de pago 
RUC 
CEPR(Número de Serie) 
Código impuesto 
Impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Muitas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 

CONSTRUCTORA BENITES COBET CA, 

   
    << 

pe <> REGISTROS DE 
i E EMCIADENTS 

5 25 NOV 2008 
4 

a sddy constante 

0990598026800: 
870211843234 

1021 

Renta Sociedades 
101 

2001 
03/10/2008 

07:39:44 PM 
22/04/2002 
03/10/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 
$0.00 
$0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00   
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https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproban... 10/3/2008 

 


