## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 0990980268001

RAZON SOCIAL: CONSTRUCTORA BENITES COBET C.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2001 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	OD TO TAVA T
		ORIGINAL
102	AÑO	2001
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0901441931
199	RUC CONTADOR	0913236196001
201	RUC	0990980268001
202	Razón Social	CONSTRUCTORA BENITES C
203	EXPEDIENTE	56713 - 1989
311	Caja bancos	200.00
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	200.00
399	TOTAL DEL ACTIVO	200.00
501	Capital suscrito o asignado	200.00
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	200.00
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	200.00
930	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
931	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0901441931

Firma Contador (a)

C.I. 0913236196001



-	The same of	 100	والتاليف	dit.
	or provide			
	1 1 1			
	4		10.3	
100				
				_

## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS IMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

GUAYA QUIL

	COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO		
Identificación de pago	Declaración sin valor a pagar		
RUC	0990980268001		
CEP#(Número de Serie)	870211843234		
Código impuesto	1021		
Impuesto	Renta Sociedades		
Tipo de Formulario	101		
RESUMEN DE DATOS			
Razón Social	CONSTRUCTORA BENITES COBET C.A.		
Periodo Fiscal	2001		
Fecha de Declaración	03/10/2008		
Hora de Declaración	07:39:44 PM		
Fecha de Vencimiento	22/04/2002		
Fecha Máxima de Pago	03/10/2008		
VALORES A PAGAR			
Total impuesto a Pagar	\$ 0.00		
Intereses por mora	\$ 0.00		
Multas	\$ 0.00		
Total a Pagar	\$ 0.00		
FORMAS DE PAGO	REGISTROS DE \$0.00 \$0.00 \$0.00		
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00		
Compensaciones	REGISTROS DE \$0.00		
Notas de Crédito	S SOCIADORES E \$0.00		
	\$ 25 NOV 2008 &		